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VERIFICACION ESPECIFICACIONES TECNICAS

PROCESO No: SA16-483

OBJETO CONTRACTUAL:

COMPRA DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA LOS EQUIPOS BIOMEDICOS DE LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO

ERASMO MEOZ.

EVALUACION

Teniendo en cuenta el cronograma del proceso de la referencia se procede a verificar FICHAS TECNICAS de las propuestas

recepcionadas oportunamente.

PROPONENTE EVALUACION
ITEM DESCRIPCION s
NOMBRE OBSERVACION
ravers cacraowcn | NNACCOOMOE ERCHENTGS| MO PSS | o
RIBIO 0020 ; MICROSCOPIO LABOMED — T BRESERTA
9135100-901 HOSPICLINIC DE COLOMBIA 5.A.S e NO CUMPLE
EATERIAPRER ALMACENADORA DE MEDICMENTOS Silkisie
RIBIO 0021 | DESFIBRILADOR BENETH | Y SUMINISTROS MEDICOS S.A.5
HEART D3 COLOR NEGRO | epicLINIC DE COLOMBIA S.AS CUMPLE
ALMACENADORA DE MEDICMENTOS | NO PRESENTA
BATERIA PARA NO CUMPLE
I A,
RIBIDO0Z2 | ‘BESFIBRIATOREATES: ¥ SUMINISTROS MEDICOS S.A.S FICHA TECNICA
v
NO PRESENTA
HOSPICLINIC DE COLOMBIA S.A.S HERRECRIEA NO CUMPLE
ALMACENADORA DE MEDICMENTOS B
RIBIO 0p23 | PATERIA PARA MONITOR | v SUMINISTROS MEDICOS S.4.5
RRAN M HOSPICLINIC DE COLOMBIA 5.A.S CUMPLE
ALMACENADORA DE MEDICMENTOS | NO PRESENTA —
BATERIA PARA MONITOR | ¥ SUMINISTROS MEDICOS 5.A.5 FICHA TECNICA
RIBIO 0025
WELCH ALLYN 6V 4.5AH TR
HOSPICLINIC DE COLOMBIA 5.A.5 KM TECRICK NO CUMPLE
coaosorsao | AYSCEMDOM e wtDeEwTes | o [ o e
RIBIO 0026 HORAS PHILIPS 15V o
150W HALOGENO NO PRESENTA
HOSPICLINIC DE COLOMBIA $.A.5 EICHA TEENIE NO CUMPLE
ALMACENADORA DE MEDICMENTOS —
RIBIO 0027 BRAZALETE DE UNA VIA ¥ SUMINISTROS MEDICOS 5.A.5
A
DULTO HOSPICLINIC DE COLOMBIA 5.A.S CUMPLE
ALMACENADORA DE MEDICMENTOS T
BRAZALETE DE UNAVIA Y SUMINISTROQS MEDICOS 5.A.5
RIBIO 0028 1 b eniATRICO 12 -16 ™
HOSPICLINIC DE COLOMEIA 5.A.5 CUMPLE
ALMACENADORA DE MEDICMENTOS EGRiLE
BRAZALETE NEONATAL ¥ SUMINISTROS MEDICOS 5.A.5
BIRICURz2 #4 DE UNA VIA
HOSPICLINIC DE COLOMBIA S.A.S CUMPLE
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CABLE ECG UNIVERSAL ALMACENADOQORA DE MEDICMENTOS NO PRESENTA NO CUMPLE
DE 3 DERIVADAS PARA ¥ SUMINISTROS MEDICOS $.A.% FICHA TECNICA
RIBIOOO30 |\ oNITOR DE SIGNOS
VITALES ECAR M HOSPICLINIC DE COLOMBIA S.A.S CUMPLE
CONECTOR NIBP ALMACENADORA DE MEDICMENTOS EikiLE
RIBIO 0031 | MANGUERA BRAZALETE ¥ SUMINISTROS MEDICOS 5.A.$
MACHO HOSPICLINIC DE COLOMBIAS.AS CUMPLE
RESENT,
CuTHILLA DE REPUESTO | 2 eoe s As | Fiovn tecmicn | NOCUMPLE
RIBIQ 0032 DE 2.5” SIERRA PARA NO PRESENTA
CORTAR YES0S HOSPICLINIC DE COLOMBIA 5.A.S FIEHA TEGRIES NO CUMPLE
ALMACENADORA DE MEDICMENTOS CUMPIE
RiBI0 0033 | FILTROS HIDROFOBICOS ¥ SUMINISTROS MEDICOS 5.A.5
PARA ASPIRADOR
HOSPICLINIC DE COLOMEIA 5.A.5 CUMPLE
MANGUERAS DE ALMACENADORA DE MEDICMENTOS | NQ PRESENTA B EUNELE
OXIGENO 2 METROS ¥ SUMINISTROS MEDICOS S5.A.S FICHA TECNICA
RIBIQ D034 PARA CONEXION HE DRESERFT
VENTILADOR/REGULADO | HOSPICLINIC DE COLOMBIA S.A.S NO CUMPLE
FICHA TECNICA
R DIS X DIS
JUEGO DE PINZAS PARA ALMACENADORA DE MEDICMENTOS CUMPLE
RIBIO 0035 | ELECTROCARDIOGRAFO X | Y SUMINISTROS MEDICOS 5.A.5
a4 HOSPICLINIC DE COLOMBIAS.AS CUMPLE
JUEGO DE CHUPAS PARA | ALMACENADORA DE MEDICMENTOS S
RIBIO 0036 | ELECTROCARDIOGRAFO X | Y SUMINISTROS MEDICOS S.A.5
6 HOSPICLINIC DE COLOMBIAS.AS CUMPLE
SENSOR DE OXIMETRIA | ALMACENADORA DE MEDICMENTGS —
ADULTO (PINZA) Y SUMINISTROS MEDICOS 5.A.5
NEIRIY MONITOR MINDRAY
IMEC 10 HOSPICLINIC DE COLOMBIA S.A.S CUMPLE
ALMACENADORA DE MEDICMENTOS NO CUMPLE
SENSOR TEMP NINGBO Y SUMINISTROS MEDICOS 5.A.5
BB odsR DAVID YPOOA
HOSPICLINIC DE COLOMBIA 5.A.5 CUMPLE
A ENT
RIBIO 0039 OXIGENQ (CUERPO DE LA =
VALVULA) (PAQUETE POR NO PRESENTA
12) HOSPICLINIC DE COLOMBIA 5.A.S S CHASEERIEL NO CUMPLE
O-RING TOMAS DE ALMACENADORA DE MEDICMENTOS
RIBIC D040 |y iGEND CHEMETRON ¥ SUMINISTROS MEDICOS 5.A.S CUMPLE
(POPPET) (PAQUETE POR NO PRESENTA
12) HOSPICLINIC DE COLOMBIA 5.A.5 e
OBSERVACIONES GENERALES:

Se expide a los 02 dias del mes de Diciembre def afio 2016,

LUIS ALBERTO DIAZ PEREZ

0

-Bubgerente Administrativo

Proyectd: Diana Madeleine Diaz Leal
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